Администрация Городецкого муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________ №____________

О присвоении наименования
элементу планировочной структуры

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной
власти», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений
об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке
межведомственного информационного взаимодействия при ведении
государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,
постановление Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221
«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
руководствуясь Уставом Городецкого муниципального округа Нижегородской
области, администрация Городецкого муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить наименование элементу планировочной структуры - территория,
расположенной за границей населенного пункта деревня Чуркино, в кадастровом
квартале 52:15:0140156 - Видная.

2. Утвердить адрес элемента планировочной структуры - Российская
Федерация, Нижегородская область, Городецкий муниципальный округ, деревня
Чуркино, территория Видная.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городецкий вестник»
и разместить на официальном сайте Городецкого муниципального округа
Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации округа Стониса В.А.

И.о. главы местного самоуправления Е.П.Маслов